

## Vaikutusten ennakoarviointi

Aihe:

Vesajärven kylällä aiotaan myydä kyläyhdistykselle asfaltoitu jääkiekkokaukalo n. 1 940 m<sup>2</sup> määräalalla kiinteistöstä Kajastus 108-438-1-7, sekä vaikutusten arviointi, jossa vaihtoehtoja ovat määräalan ja kaukalon pitäminen kunnalla tai niiden myynti.

Laatija: Anne Hannunen

Päivämäärä: 6.6.2024

Vaikutusten ennakoarviointia toteutetaan useilla eri nimillä, kuten esimerkiksi vaikutusten arviointi asuinalueiden, henkilöstön, ihmisten, ikäihmisten, kielellisten, kotieläinten, kulttuurin, lapsien, maahanmuuttajien, mielenterveyden, sosiaalisten, sukupuolten, talouden, terveyden, vammaisten, yhdenvertaisuuden, tasa-arvon, ympäristön ja yritysten näkökulmista. Arviointinäkökulmat valitaan arvioitavan kohteen mukaan.

Hämeenkyrössä jokaiseen arviointiin otetaan mukaan yritysvaikutusten ja ilmasto-vaikutusten arviointi.

Arvioitavat vaihtoehdot

### **0 Nykytila**

Kiinteistöstä Kajastus 108-438-1-7 ei myydä määräalaa eikä jääkiekkokaukaloa.

### **1 vaihtoehto: Määräalan ja jääkiekkokaukalon myynti**

Hämeenkyrön Vesajärven Maamiesseura ry:lle myydään asfaltoitu jääkiekkokaukalo n. 1 940 m<sup>2</sup> määräalalla.

<b>Vaikutukset</b>	<b>0 = nykytila</b> Ei tehdä mitään	<b>1 vaihtoehto</b> Myydään jääkiekkokaukalo määräalalla
<b>Talousvaikutus</b>	Kunnalle ei tuloja. Kunnalla ovat alueen, jääkiekkokaukalon, pylväsvalon ja vesipostin ylläpitokulut, taikka mahdolliset purkukustannukset.	Myyntituotot saadaan. Pylväsvalo ja vesiposti säilytetään, joten kunnalle jäävät niiden huolto-, ylläpito- ja kunnossapitokulut.
<b>Hallinnollinen vaikutus</b>	Ei vaikutusta.	Myyntipäätös ja kauppakirja.
<b>Toiminnallinen vaikutus</b>	Ylläpitotyöt kunnalla.	Kyläyhdistyksen talkootyöt lisääntyvät.
<b>Vaikutus ympäristöön</b>	Kaukaloalue keskeisellä kylä- ja ranta-alueella. Kaatuneet kaukalonreunat rumentavat kesäympäristöä.	Ostaja hoitaa aluetta, joten maisema säilyy.
<b>Vaikutus sosiaaliseen ympäristöön</b>	Ei muutoksia kaukalon käyttöön. Jos kaukalo puretaan,	Vaikutus riippuu siitä, mihin kyläyhdistys käyttää kesällä kaukaloaluetta.

	urheilumahdollisuudet vähenevät.	Talvella urheilumahdollisuudet lisääntyvät.
<b>Vaikutus kuntalaisiin</b>	Ei muutoksia.	Ei vaikutusta.
<b>Vaikutus yrityksiin</b>	Kertaluonteinen huoltotyökeikka yritykselle.	Ei vaikutusta.
<b>Vaikutus ilmastoon</b>	Ei vaikutusta. Positiivinen ilmastovaikutus, jos kaukalo puretaan ja tilalle istutetaan puita ja kylvetään nurmi.	Ei muutoksia ilmastovaikutuksiin.
<b>Brändivaikutus</b>		Mainehyöty, kun kyläyhdistyksiä arvostetaan kunnassa.